1

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2024 № 308
с. Яжелбицы

Об аннулировании адресов
объектов адресации в ФИАС

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса помещений внутри помещений из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них), содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение согласно приложения.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу    данных.
Глава сельского поселения

А.И. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации

Яжелбицкого сельского поселения

от 21.10.2024 № 308
Аннулируемые адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	61430bc4-7b2d-40b8-a262-0e6c875ceced
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 3, Комната 3

	2.
	4717f932-5b41-422e-930d-0675f9c6b583
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 8, Комната 8

	3.
	15c98d16-eec7-4c9f-b7f5-5a4e20c1d400
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 7, Комната 7

	4.
	94cfc148-6a67-431f-abc2-eb9bacebd552
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 4, Комната 4

	5.
	78160264-32fb-4c24-81a4-7b42ae552e98
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 6, Комната 6

	6.
	1e30ddbe-5834-4aac-ac4c-d5022b81932e
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 2, Комната 2

	7.
	426b7aed-ff10-4aa0-a7e0-9b0ae3a33d12
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 1, Комната 1

	8.
	f35d4b09-9214-4bb8-a538-67fa3fe841b8
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Ижицы, дом 43, квартира 5, Комната 5

[image: image1]